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FERNANDEZ RIVAS VICTOR

GARCIA PARRAS GREGORIO

MILHEM MORRONE FIORELLA

SANTIAGO NAVARRO PAULA

ROJAS MALAGON PEDRO JOSE

FERNANDEZ RODRIGUEZ MARTA

CARMONA GUTIERREZ TERESA

MONTOYA BALLESTA CANDELA

GONZALEZ MAROTO JULIA

IAÑEZ GARCIA MARIA YUNHONG

AGUILERA GARCIA CLAUDIA

OZAEZ OJEDA EMMA

OLIVER MUÑOZ LUCIA

HERVAS VIDAL ROSA MARIA

NIEVAS HEREDIA MARTA

MORENO VILCHEZ LAURA

JIMÉNEZ CARRILLO HELENA

LOPEZ ARAUJO MARIA FELICIDAD

GONZALEZ MAROTO JULIA

MARTIN MARTINEZ LUCIA

ARTEAGA ORTIZ ALBERTO

IAÑEZ GARCIA MARIA YUNHONG

MUÑOZ DIAZ JUAN ANTONIO

AGUILERA GARCIA CLAUDIA

GONZALEZ MARTIN MARIA INES

MORENO FERNÁNDEZ ADRIANA

ARROYO VÉLEZ MARINA

SÁNCHEZ GARCÍA PAULA

GAMEZ BARBA ALMUDENA

MORENO CABRERO LOLA

ZARAGOZA BONET LAURA

CASTILLO MORENO LYDIA

AYCART MALDONADO DANIELA

REVUELTA TABOADA SHAEL

CRUZ SIERRA ALBA

CAMPOS RAMÍREZ MARÍA

PEREZ LOPEZ ALBA

MAYO MBASOGO MARIA ANGELES
ESOLA
MARTIN ROBAYNA CARLOTA

YELAMOS CASTRO LUCIA MARIA

SALAZAR SANCHEZ ANDREA

PEREZ MORALES PILAR LUCIA

QUIJADA RUIZ ROCIO

ESTRADA DE GRACIA LLUÍS

SIERRA PÉREZ LUCÍA

  8.100

  7.010

  7.960

  6.800

  7.760

  7.550

  7.400

  7.320

  7.315

  7.195

  7.150

  6.506

  7.310

  7.795

  8.290

  6.990

  7.389

  7.830

  7.315

  7.725

  7.718

  7.195

  7.693

  7.150

  7.600

  7.585

  7.556

  7.444

  7.249

  7.194

  7.163

  7.140

  7.100

  7.100

  7.057

  7.056

  7.044

  6.985

  6.922

  6.900

  6.878

  6.711

  6.705

  6.627

  6.455
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004-005

004-005

004-005

004-005
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004-009

004-009
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004-009

004-009

004-009

004-009

004-009

B  ANTWERP62

B  ANTWERP62

B  ANTWERP62

B  ANTWERP62

B  ANTWERP62

B  ANTWERP62

B  ANTWERP62

B  ANTWERP62

B  ANTWERP62

B  ANTWERP62

B  ANTWERP62

B  ANTWERP62

B  KORTRIJ01

B  KORTRIJ01

B  KORTRIJ01

B  KORTRIJ01

B  KORTRIJ01

B  KORTRIJ01

B  KORTRIJ01

B  KORTRIJ01

B  KORTRIJ01

B  KORTRIJ01

B  KORTRIJ01

B  KORTRIJ01

B  KORTRIJ01

B  KORTRIJ01

B  KORTRIJ01

B  KORTRIJ01

B  KORTRIJ01

B  KORTRIJ01

B  KORTRIJ01

B  KORTRIJ01

B  KORTRIJ01

B  KORTRIJ01

B  KORTRIJ01

B  KORTRIJ01

B  KORTRIJ01

B  KORTRIJ01

B  KORTRIJ01

B  KORTRIJ01

B  KORTRIJ01

B  KORTRIJ01

B  KORTRIJ01

B  KORTRIJ01

B  KORTRIJ01

2
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6
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1
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7
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6
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Meses Tit.

258

258

257

256

244

244

258

256

256

298

258

257

298

257

258

258

298

258

256

298

257

298
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257
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1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  1.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.500

  0.000

  1.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  8.100

  8.010

  7.960

  7.800

  7.760

  7.550

  7.400

  7.320

  7.315

  7.195

  7.150

  6.506

  8.310

  8.295

  8.290

  7.990

  7.889

  7.830

  7.815

  7.725

  7.718

  7.695

  7.693

  7.650

  7.600

  7.585

  7.556

  7.444

  7.249

  7.194

  7.163

  7.140

  7.100

  7.100

  7.057

  7.056

  7.044

  6.985

  6.922

  6.900

  6.878

  6.711

  6.705

  6.627

  6.455
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IZQUIERDO FROLOVA ROXANA

ARAGÓN ALGUACIL MARÍA

ROSALES VALDIVIA MÓNICA

GRASA BOTAYA INÉS

GARCIA PARRAS GREGORIO

JIMENEZ LOPEZ ROCIO

SANTIAGO NAVARRO PAULA

HERVAS VIDAL ROSA MARIA

CARMONA GUTIERREZ TERESA

MONTOYA BALLESTA CANDELA

GONZALEZ MAROTO JULIA

IAÑEZ GARCIA MARIA YUNHONG

AGUILERA GARCIA CLAUDIA

GIL RAMIREZ ANA ISABEL

ROSALES VALDIVIA MÓNICA

AREVALO FERNANDEZ MARIA JOSE

FERNANDEZ RODRIGUEZ MARTA

CARMONA GUTIERREZ TERESA

ROMERO SANCHEZ LUCIA

LOIZAGA MAROTO HAIZEA

DELGADO POYATOS CARMEN

GARCIA PARRAS GREGORIO

MORENO ORDOÑO CLAUDIA

ORUS BALSALOBRE JOAN

CAÑO VIDEGAÍN ADRIANA

CARMONA ALCAZAR MARIA TERESA

MORENO VILCHEZ LAURA

RODRIGUEZ COBO SONIA

SANTIAGO NAVARRO PAULA

GARCIA PEREZ PALOMA

DIAZ MUÑOZ NURIA

GONZALEZ GINER ELENA
CONCEPCION
MALDONADO VALVERDE ALICIA

BELLVER RUBIO PALOMA

DOÑA RUBIO MARTA

BEJAR RODRIGUEZ LUCIA

URRESTI LARA CARLA

SÁNCHEZ CORTÉS CANDELA

MUÑOZ GONZÁLEZ JUAN

RODRIGUEZ TAMAYO MARTA

FERNANDEZ MARTIN ANGELA MARIA

MORENO ORDOÑO CLAUDIA

MORENO MARTINEZ LAURA

ORUS BALSALOBRE JOAN

ROSALES VALDIVIA MÓNICA

  6.180

  5.450

  8.190

  8.110

  7.010

  7.915

  6.800

  7.795

  7.400

  7.320

  7.315

  7.195

  7.150

  8.320

  8.190

  7.560

  7.550

  7.400

  7.305

  8.870

  7.500

  7.010

  7.328

  7.240

  7.110

  7.055

  6.990

  6.815

  6.800

  8.315

  8.290

  8.275

  8.110

  7.320

  7.805

  7.640

  7.630

  7.600

  7.470

  6.911

  7.355

  7.328

  7.300

  7.240

  8.190

004-009

004-009

004-010

004-010

004-010

004-010

004-010

004-010

004-010

004-010

004-010
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B  KORTRIJ01
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B  LEUVEN18

B  LEUVEN18

B  LEUVEN18

B  LIEGE01

BG SOFIA06

BG SOFIA06

BG SOFIA06

BG SOFIA06

BG SOFIA06

BG SOFIA06

BG VELIKO01

CH THURGAU01

CZ BRNO05
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CZ PRAHA07
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CZ PRAHA07
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CZ PRAHA07
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7

3
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8

1

5
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1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1
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3

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Programa de Movilidad Suiza-
Europa

5

5

5

5
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1

1
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1

1
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FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.500

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.500

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

Nota
Total 
  6.180

  5.450

  8.190

  8.110

  8.010

  7.915

  7.800

  7.795

  7.400

  7.320

  7.315

  7.195

  7.150

  9.320

  8.190

  7.560

  7.550

  7.400

  7.305

  9.870

  7.500

  7.010

  7.328

  7.240

  7.110

  7.055

  6.990

  6.815

  6.800

  9.315

  9.290

  9.275

  9.110

  8.820

  8.805

  8.640

  8.630

  8.600

  8.470

  8.411

  8.355

  8.328

  8.300

  8.240

  8.190
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GARZÓN JIMÉNEZ ANA IRIS

LAMONEDA YUSTES PAULA

FERNANDEZ RIVAS VICTOR

CARMONA ALCAZAR MARIA TERESA

GARCIA PARRAS GREGORIO

MORENO VILCHEZ LAURA

MILHEM MORRONE FIORELLA

CALVENTE BUREO ELENA

BERRUEZO SANCHEZ DAVID

RUIZ HERRERO MIGUEL ANGEL

RODRIGUEZ COBO SONIA

SANTIAGO NAVARRO PAULA

HERVAS VIDAL ROSA MARIA

MARTINEZ POSTIGO PILAR

QUIRANTES FERNANDEZ PATRICIA

MARTINEZ BUSTOS LORENA

SANCHEZ ACOSTA ELENA

OCAÑA EXPOSITO ALBA

FERNANDEZ RODRIGUEZ MARTA

DELGADO POYATOS CARMEN

VERDU ARANCE FRANCISCO

CARMONA GUTIERREZ TERESA

BASTIDA ORTIGOSA ANA MARIA

MARTINEZ SERRANO MARIA

MONTOYA BALLESTA CANDELA

GONZALEZ MAROTO JULIA

MEDINA GONZÁLEZ MARINA

REVUELTA RODRIGUEZ SARA

MARTOS PEÑA CLARA

TAVIO MORALES DIEGO

OZAEZ OJEDA EMMA

MORENO RAMÍREZ DESIRÉE

LOIZAGA MAROTO HAIZEA

LOPEZ ARAUJO MARIA FELICIDAD

CORNEJO TORRES JULIA

REYES SOLER TOMASA

ARTEAGA ORTIZ ALBERTO

MUÑOZ DIAZ JUAN ANTONIO

AGUILERA GARCIA CLAUDIA

GAMEZ BARBA ALMUDENA

MORENO CABRERO LOLA

HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ LUCÍA

ZARAGOZA BONET LAURA

PORTILLO CASTILLO ANA

CASTILLO MORENO LYDIA

REVUELTA TABOADA SHAEL

  7.189

  7.120

  8.100

  7.055

  7.010

  6.990

  7.960

  7.850

  7.825

  7.825

  6.815

  6.800

  7.795

  6.770

  7.694

  7.665

  7.611

  6.554

  7.550

  7.500

  7.485

  7.400

  7.340

  7.330

  7.320

  7.315

  7.200

  7.089

  6.905

  6.600

  6.506

  5.970

  8.870

  7.830

  7.788

  7.755

  7.718

  7.693

  7.150

  7.249

  7.194

  6.670

  7.163

  7.140

  7.140

  7.100

004-023

004-023

004-023

004-023

004-023

004-023

004-023

004-023

004-023

004-023

004-023

004-023

004-023

004-023

004-023

004-023

004-023

004-023

004-023

004-023

004-023

004-023

004-023

004-023

004-023

004-023

004-023

004-023

004-023

004-023

004-023

004-023

004-023

004-062

004-062

004-062

004-062

004-062

004-062

004-062

004-062

004-062

004-062

004-062

004-062

004-062

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

G  IOANNIN01

G  IOANNIN01

G  IOANNIN01

G  IOANNIN01

G  IOANNIN01

G  IOANNIN01

G  IOANNIN01

G  IOANNIN01

G  IOANNIN01

G  IOANNIN01

G  IOANNIN01

G  IOANNIN01

G  IOANNIN01

4

4

1

6

1

1

1

1

1

2

2

6

7

1

2

1

1

3

7

1

2

1

1

4

1

1

3

4

5

6

1

1

3

8

5

10

10

7

4

5

7

9

8

9

6

5

Otra movilidad UGR.

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Meses Tit.

256

256

258

256

258

258

257

244

298

257

257

256

257

257

257

257

298

257

244

256

257

258

258

244

256

256

258

244

257

257

257

257

244

258

257

257

257

257

258

257

258

256

258

257

257

258

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  1.000

  1.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  8.189

  8.120

  8.100

  8.055

  8.010

  7.990

  7.960

  7.850

  7.825

  7.825

  7.815

  7.800

  7.795

  7.770

  7.694

  7.665

  7.611

  7.554

  7.550

  7.500

  7.485

  7.400

  7.340

  7.330

  7.320

  7.315

  7.200

  7.089

  6.905

  6.600

  6.506

  5.970

  9.870

  7.830

  7.788

  7.755

  7.718

  7.693

  7.650

  7.249

  7.194

  7.170

  7.163

  7.140

  7.140

  7.100
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AYCART MALDONADO DANIELA

CRUZ SIERRA ALBA

CAMPOS RAMÍREZ MARÍA

QUIJADA RUIZ ROCIO

ESTRADA DE GRACIA LLUÍS

ARAGÓN ALGUACIL MARÍA

MARTIN ROLDAN OLGA

LOPEZ OSORIO ANA LUISA

SANCHEZ SEGOVIA GLORIA
ESPERANZA
BASTIDA ORTIGOSA ANA MARIA

LOPEZ ARAUJO MARIA FELICIDAD

CORNEJO TORRES JULIA

REYES SOLER TOMASA

GAROFANO TIRADO ESTRELLA DEL
CARME
ARTEAGA ORTIZ ALBERTO

ATERO CERVANTES ERIKA

MUÑOZ DIAZ JUAN ANTONIO

ILLESCAS SANCHEZ ANTONIO

AGUILERA GARCIA CLAUDIA

FERNÁNDEZ VINUESA MARÍA

GAMEZ BARBA ALMUDENA

MORENO CABRERO LOLA

ZARAGOZA BONET LAURA

PORTILLO CASTILLO ANA

CASTILLO MORENO LYDIA

VALDERRAMA ASIS CLAUDIA

REVUELTA TABOADA SHAEL

AYCART MALDONADO DANIELA

CRUZ SIERRA ALBA

CAMPOS RAMÍREZ MARÍA

SALAZAR SANCHEZ ANDREA

QUIJADA RUIZ ROCIO

PATRICIO GARCIA MONICA

RAMOS DOÑA CLAUDIA

ESTRADA DE GRACIA LLUÍS

MORENO RAMÍREZ DESIRÉE

IZQUIERDO FROLOVA ROXANA

ARAGÓN ALGUACIL MARÍA

MARTIN ROLDAN OLGA

BERRUEZO SANCHEZ DAVID

ROJAS MALAGON PEDRO JOSE

SANCHEZ ACOSTA ELENA

CARMONA GUTIERREZ TERESA

MONTOYA BALLESTA CANDELA

BLANCAS CASADO CARLOS

  7.100

  7.057

  7.056

  6.705

  6.627

  5.450

  6.955

  8.047

  7.917

  7.340

  7.830

  7.788

  7.755

  7.753

  7.718

  7.710

  7.693

  7.670

  7.150

  7.330

  7.249

  7.194

  7.163

  7.140

  7.140

  7.115

  7.100

  7.100

  7.057

  7.056

  6.878

  6.705

  6.694

  6.678

  6.627

  5.970

  6.180

  5.450

  6.955

  7.825

  7.760

  7.611

  7.400

  7.320

  7.200

004-062

004-062

004-062

004-062

004-062

004-062

004-062

004-063

004-063

004-063

004-063

004-063

004-063

004-063

004-063

004-063

004-063

004-063

004-063

004-063

004-063

004-063

004-063

004-063

004-063

004-063

004-063

004-063

004-063

004-063

004-063

004-063

004-063

004-063

004-063

004-063

004-063

004-063

004-063

004-065

004-065

004-065

004-065

004-065

004-065

G  IOANNIN01

G  IOANNIN01

G  IOANNIN01

G  IOANNIN01

G  IOANNIN01

G  IOANNIN01

G  IOANNIN01

G  PATRA01

G  PATRA01

G  PATRA01

G  PATRA01

G  PATRA01

G  PATRA01

G  PATRA01

G  PATRA01

G  PATRA01

G  PATRA01

G  PATRA01

G  PATRA01

G  PATRA01

G  PATRA01

G  PATRA01

G  PATRA01

G  PATRA01

G  PATRA01

G  PATRA01

G  PATRA01

G  PATRA01

G  PATRA01

G  PATRA01

G  PATRA01

G  PATRA01

G  PATRA01

G  PATRA01

G  PATRA01

G  PATRA01

G  PATRA01

G  PATRA01

G  PATRA01

HU SOPRON01

HU SOPRON01

HU SOPRON01

HU SOPRON01

HU SOPRON01

HU SOPRON01

4

7

3

9

5

4

7

8

9

2

7

4

9

4

9

4

6

2

8

2

7

6

7

7

5

2

4

7

6

2

4

8

1

4

9

2

4

3

6

2

1

3

7

4

1

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Meses Tit.

257

258

258

257

257

258

257

258

257

258

258

257

257

256

257

258

257

257

258

258

257

258

258

257

257

257

258

257

258

258

258

257

257

258

257

257

258

258

257

298

244

298

258

256

244

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  7.100

  7.057

  7.056

  6.705

  6.627

  5.450

  7.455

  8.047

  7.917

  7.840

  7.830

  7.788

  7.755

  7.753

  7.718

  7.710

  7.693

  7.670

  7.650

  7.330

  7.249

  7.194

  7.163

  7.140

  7.140

  7.115

  7.100

  7.100

  7.057

  7.056

  6.878

  6.705

  6.694

  6.678

  6.627

  6.470

  6.180

  5.450

  7.455

  7.825

  7.760

  7.611

  7.400

  7.320

  7.200
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FAC.CC.EDUCACIONCentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

MARTOS PEÑA CLARA

OZAEZ OJEDA EMMA

LOIZAGA MAROTO HAIZEA

OZAEZ OJEDA EMMA

MORENO RAMÍREZ DESIRÉE

GAITÁN GARCÍA IRENE

MARTINEZ NEBRERA ANA

ZARANDIETA MARTIN ANA

RODRIGUEZ TAMAYO MARTA

PARTAL ESCALONA ANA

ROSALES VALDIVIA MÓNICA

LAMONEDA YUSTES PAULA

GONZALEZ LOZANO MARIA

CARMONA ALCAZAR MARIA TERESA

HIDALGO PEREZ MARTA

MILHEM MORRONE FIORELLA

DIAZ ALMENARA NOELIA

FONSECA GUEVARA VANESSA

NIEVA MORENO MARIA

MARTINEZ GARCERAN NOEMI

AREVALO FERNANDEZ MARIA JOSE

DELGADO POYATOS CARMEN

MARTINEZ EGEA MARTA

IAÑEZ GARCIA MARIA YUNHONG

DIAZ GARCIA ANDREA

MARTOS PEÑA CLARA

HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ LUCÍA

OZAEZ OJEDA EMMA

MARTIN ROLDAN OLGA

SAINZ DE LA MAZA RAMOS DANIELA

FERNANDEZ MARTIN ANGELA MARIA

RODRIGUEZ REMACHO ALBERTO

MARTINEZ GARCERAN NOEMI

CUADRADO RAMIREZ MARIA

HIDALGO PEREZ MARTA

DELGADO POYATOS CARMEN

MARTIN VALLEJO ROCIO

SANCHEZ SEGOVIA GLORIA
ESPERANZA
GONZALEZ MAROTO JULIA

REYES SOLER TOMASA

ARTEAGA ORTIZ ALBERTO

MUÑOZ DIAZ JUAN ANTONIO

NIEVA MORENO MARIA

PEÑA FERNANDEZ DANIEL

MORENO FERNÁNDEZ ADRIANA

  6.905

  6.506

  8.870

  6.506

  5.970

  7.665

  8.633

  7.570

  6.911

  7.265

  8.190

  7.120

  8.078

  7.055

  7.030

  7.960

  7.940

  6.755

  6.690

  7.628

  7.560

  7.500

  7.290

  7.195

  7.110

  6.905

  6.670

  6.506

  6.955

  8.390

  7.355

  8.310

  7.628

  8.095

  7.030

  7.500

  7.965

  7.917

  7.315

  7.755

  7.718

  7.693

  6.690

  7.606

  7.585

004-065

004-065

004-065

004-066

004-066

004-067

004-067

004-067

004-067

004-067

004-067

004-067

004-067

004-067

004-067

004-067

004-067

004-067

004-067

004-067

004-067

004-067

004-067

004-067

004-067

004-067

004-067

004-067

004-067

004-068

004-068

004-068

004-068

004-068

004-068

004-068

004-068

004-068

004-068

004-068

004-068

004-068

004-068

004-068

004-068

HU SOPRON01

HU SOPRON01

HU SOPRON01

HU SZEGED01

HU SZEGED01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

8

3

4

2

5

1

6

2

3

2

1

5

2

1

3

3

1

2

5

2

3

3

1

3

3

3

4

7

4

3

4

1

3

2

6

5

3

7

6

2

1

3

3

4

5

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

5

5

5

4.5

4.5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Meses Tit.

257

257

244

257

257

257

257

257

256

257

298

256

257

256

256

257

257

256

257

257

257

256

257

298

258

257

256

257

257

257

256

257

257

257

256

256

257

257

256

257

257

257

257

257

256

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  1.000

  1.500

  1.000

  0.000

  1.000

  0.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.500

  0.000

  1.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  6.905

  6.506

  9.870

  6.506

  5.970

  8.665

  8.633

  8.570

  8.411

  8.265

  8.190

  8.120

  8.078

  8.055

  8.030

  7.960

  7.940

  7.755

  7.690

  7.628

  7.560

  7.500

  7.290

  7.195

  7.110

  6.905

  6.670

  6.506

  6.955

  8.390

  8.355

  8.310

  8.128

  8.095

  8.030

  8.000

  7.965

  7.917

  7.815

  7.755

  7.718

  7.693

  7.690

  7.606

  7.585
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Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
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MARTOS PEÑA CLARA

GAMEZ BARBA ALMUDENA

HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ LUCÍA

PORTILLO CASTILLO ANA

CASTILLO MORENO LYDIA

AYCART MALDONADO DANIELA

MONTES MOLINA HELENA

ESCOLANO ALBA ROSA MARIA

SANCHEZ LOPEZ ANDREA

LORENZO GUIANCE SANTIAGO

QUIJADA RUIZ ROCIO

GOMEZ RAMIREZ REBECA

PATRICIO GARCIA MONICA

ESTRADA DE GRACIA LLUÍS

SIERRA PÉREZ LUCÍA

MARTIN ROLDAN OLGA

CALVENTE BUREO ELENA

ROJAS MALAGON PEDRO JOSE

COPADO SALIDO CELIA

LAPRESTA LOPEZ RAUL

GONZALEZ MAROTO JULIA

AGUILERA GARCIA CLAUDIA

DIAZ GARCIA ANDREA

REVUELTA RODRIGUEZ SARA

PASTOR CARRASCO MARIA

MORALES MONTES JUAN

JIMENEZ LOPEZ ROCIO

SAINZ DE LA MAZA RAMOS DANIELA

HERVAS VIDAL ROSA MARIA

AREVALO FERNANDEZ MARIA JOSE

MARTIN VALLEJO ROCIO

SANCHEZ SEGOVIA GLORIA
ESPERANZA
HERNANDEZ MONTOYA ARIANNA
FERNANDA
MARTINEZ EGEA MARTA

CORNEJO TORRES JULIA

REYES SOLER TOMASA

MARTIN MARTINEZ LUCIA

ARTEAGA ORTIZ ALBERTO

IAÑEZ GARCIA MARIA YUNHONG

MUÑOZ DIAZ JUAN ANTONIO

PEÑA FERNANDEZ DANIEL

GONZALEZ MARTIN MARIA INES

ARROYO VÉLEZ MARINA

MOLEON GUERRERO MARIA

LOPEZ LOPEZ MARIA NAZARETH

  6.905

  7.249

  6.670

  7.140

  7.140

  7.100

  6.935

  6.872

  6.805

  6.711

  6.705

  6.705

  6.694

  6.627

  6.455

  6.955

  7.850

  7.760

  7.710

  6.400

  7.315

  7.150

  7.110

  7.089

  7.011

  6.344

  7.915

  8.390

  7.795

  7.560

  7.965

  7.917

  7.815

  7.290

  7.788

  7.755

  7.725

  7.718

  7.195

  7.693

  7.606

  7.600

  7.556

  7.483

  7.440

004-068

004-068

004-068

004-068

004-068

004-068

004-068

004-068

004-068

004-068

004-068

004-068

004-068

004-068

004-068

004-068

004-069

004-069

004-069

004-069

004-069

004-069

004-069

004-069

004-069

004-069

004-073

004-073

004-073

004-073

004-073

004-073

004-073

004-073

004-073

004-073

004-073

004-073

004-073

004-073

004-073

004-073

004-073

004-073

004-073

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

4

3

6

3

4

3

7

5

5

1

1

1

8

10

4

1

4

3

2

5

10

10

2

3

5

1

4

5

4

1

1

8

2

3

6

3

1

2

1

2

2

1

2

5

3

Otra movilidad UGR.

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

Meses Tit.

257

257

256

257

257

257

257

257

256

257

257

257

257

257

257

257

244

244

244

256

256

258

258

244

258

256

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

298

257

298

257

257

298

298

257

298

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  7.405

  7.249

  7.170

  7.140

  7.140

  7.100

  6.935

  6.872

  6.805

  6.711

  6.705

  6.705

  6.694

  6.627

  6.455

  7.455

  7.850

  7.760

  7.710

  7.400

  7.315

  7.150

  7.110

  7.089

  7.011

  6.344

  8.415

  8.390

  8.295

  8.060

  7.965

  7.917

  7.815

  7.790

  7.788

  7.755

  7.725

  7.718

  7.695

  7.693

  7.606

  7.600

  7.556

  7.483

  7.440
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GAMEZ BARBA ALMUDENA

PULIDO UBEDA JESUS

CASTILLO MORENO LYDIA

PORTILLO CASTILLO ANA

AYCART MALDONADO DANIELA

TAVIO MORALES DIEGO

PEREZ LOPEZ ALBA

OZAEZ OJEDA EMMA

MAYO MBASOGO MARIA ANGELES
ESOLA
MONTES MOLINA HELENA

YELAMOS CASTRO LUCIA MARIA

ESCOLANO ALBA ROSA MARIA

PEREZ MORALES PILAR LUCIA

LORENZO GUIANCE SANTIAGO

GOMEZ RAMIREZ REBECA

QUIJADA RUIZ ROCIO

PATRICIO GARCIA MONICA

GIL AGUILERA ROCÍO

ESTRADA DE GRACIA LLUÍS

KASSIMI BENTABET RIM

SIERRA PÉREZ LUCÍA

PEREZ DELGADO ELENA

CARMONA ALCAZAR MARIA TERESA

FONSECA GUEVARA VANESSA

RUIZ CANO ARIADNA

PARRA RODRÍGUEZ CELIA

LAMONEDA YUSTES PAULA

SANTIAGO NAVARRO PAULA

AREVALO FERNANDEZ MARIA JOSE

LAPRESTA LOPEZ RAUL

MEDINA GONZÁLEZ MARINA

PASTOR CARRASCO MARIA

ORDOÑEZ LOPEZ MARIA

MORALES MONTES JUAN

RAMOS PEREZ LUCIA

DOÑA RUBIO MARTA

BEJAR RODRIGUEZ LUCIA

GONZALEZ LOZANO MARIA

ZARANDIETA MARTIN ANA

BARBA SAMPER AROA

MILHEM MORRONE FIORELLA

DIAZ ALMENARA NOELIA

RUIZ CASARES EDUARDO BENITO

JIMENEZ LOPEZ ROCIO

RODRIGUEZ TAMAYO MARTA

  7.249

  7.163

  7.140

  7.140

  7.100

  6.600

  7.044

  6.506

  6.985

  6.935

  6.900

  6.872

  6.711

  6.711

  6.705

  6.705

  6.694

  6.685

  6.627

  6.600

  6.455

  6.100

  7.055

  6.755

  7.460

  8.120

  7.120

  6.800

  7.560

  6.400

  7.200

  7.011

  6.717

  6.344

  7.965

  7.805

  7.640

  8.078

  7.570

  8.505

  7.960

  7.940

  8.424

  7.915

  6.911

004-073

004-073

004-073

004-073

004-073

004-073

004-073

004-073

004-073

004-073

004-073

004-073

004-073

004-073

004-073

004-073

004-073

004-073

004-073

004-073

004-073

004-073

004-074

004-074

004-074

004-149

004-149

004-149

004-149

004-149

004-149

004-149

004-149

004-149

004-076

004-076

004-076

004-076

004-076

004-076

004-076

004-076

004-076

004-076

004-076

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  NAPOLI04

I  NAPOLI04

I  NAPOLI04

I  NAPOLI04

I  NAPOLI04

I  NAPOLI04

I  NAPOLI04

I  NAPOLI04

I  NAPOLI04

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

6

9

3

5

2

4

1

8

1

6

5

4

2

3

2

3

7

3

2

2

2

7

3

3

7

3

3

10

2

4

1

2

2

4

1

2

2

1

3

1

4

4

1

1

2

SIN BECA. ExEras.

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

4

4

4

9

9

9

9

9

9

9

9

9

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Meses Tit.

257

257

257

257

257

257

298

257

298

257

298

257

298

257

257

257

257

257

257

298

257

257

256

256

244

258

256

256

257

256

258

258

258

256

256

256

257

257

257

257

257

257

257

257

256

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.500

  1.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.500

  1.500

Nota
Total 
  7.249

  7.163

  7.140

  7.140

  7.100

  7.100

  7.044

  7.006

  6.985

  6.935

  6.900

  6.872

  6.711

  6.711

  6.705

  6.705

  6.694

  6.685

  6.627

  6.600

  6.455

  6.100

  7.055

  6.755

  7.460

  8.120

  8.120

  7.800

  7.560

  7.400

  7.200

  7.011

  6.717

  6.344

  8.965

  8.805

  8.640

  8.578

  8.570

  8.505

  8.460

  8.440

  8.424

  8.415

  8.411
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Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

FERNANDEZ MARTIN ANGELA MARIA

HERVAS VIDAL ROSA MARIA

PARTAL ESCALONA ANA

GARZÓN JIMÉNEZ ANA IRIS

RODRIGUEZ GARCIA MARTINA
INMACULADA
MARTINEZ GARCERAN NOEMI

CUADRADO RAMIREZ MARIA

AREVALO FERNANDEZ MARIA JOSE

CARMONA ALCAZAR MARIA TERESA

DELGADO POYATOS CARMEN

PANTOJA MEDINA MARIA

MARTIN VALLEJO ROCIO

SANCHEZ SEGOVIA GLORIA
ESPERANZA
MONTOYA BALLESTA CANDELA

HERNANDEZ MONTOYA ARIANNA
FERNANDA
GONZALEZ MAROTO JULIA

RODRIGUEZ COBO SONIA

RODRIGUEZ AGUILAR ELENA

MARTINEZ EGEA MARTA

CORNEJO TORRES JULIA

FONSECA GUEVARA VANESSA

REYES SOLER TOMASA

D'AQUILA GRAÑA JOAQUÍN

ARTEAGA ORTIZ ALBERTO

MUÑOZ DIAZ JUAN ANTONIO

NIEVA MORENO MARIA

PEÑA FERNANDEZ DANIEL

MORENO FERNÁNDEZ ADRIANA

MOLEON GUERRERO MARIA

MARTOS PEÑA CLARA

GAMEZ BARBA ALMUDENA

HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ LUCÍA

PORTILLO CASTILLO ANA

CASTILLO MORENO LYDIA

TAVIO MORALES DIEGO

AYCART MALDONADO DANIELA

OZAEZ OJEDA EMMA

MONTES MOLINA HELENA

MORALES MONTES JUAN

SANCHEZ LOPEZ ANDREA

MARTIN AGUILAR DAVID

LORENZO GUIANCE SANTIAGO

QUIJADA RUIZ ROCIO

GOMEZ RAMIREZ REBECA

PATRICIO GARCIA MONICA

  7.355

  7.795

  7.265

  7.189

  8.150

  7.628

  8.095

  7.560

  7.055

  7.500

  6.975

  7.965

  7.917

  7.320

  7.815

  7.315

  6.815

  7.295

  7.290

  7.788

  6.755

  7.755

  7.253

  7.718

  7.693

  6.690

  7.606

  7.585

  7.483

  6.905

  7.249

  6.670

  7.140

  7.140

  6.600

  7.100

  6.506

  6.935

  6.344

  6.805

  6.745

  6.711

  6.705

  6.705

  6.694

004-076

004-076

004-076

004-076

004-076

004-076

004-076

004-076

004-076

004-076

004-076

004-076

004-076

004-076

004-076

004-076

004-076

004-076

004-076

004-076

004-076

004-076

004-076

004-076

004-076

004-076

004-076

004-076

004-076

004-076

004-076

004-076

004-076

004-076

004-076

004-076

004-076

004-076

004-076

004-076

004-076

004-076

004-076

004-076

004-076

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

1

1

3

5

10

4

4

7

2

7

3

2

6

5

1

3

4

3

2

1

4

1

6

3

1

4

1

1

2

2

4

5

1

1

3

1

9

8

3

8

3

2

2

4

6

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Meses Tit.

256

257

257

256

256

257

257

257

256

256

256

257

257

256

257

256

257

257

257

257

256

257

257

257

257

257

257

256

257

257

257

256

257

257

257

257

257

257

256

256

257

257

257

257

257

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  1.000

  0.500

  1.000

  1.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  1.000

  0.500

  1.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  1.000

  0.500

  0.500

  0.000

  1.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  8.355

  8.295

  8.265

  8.189

  8.150

  8.128

  8.095

  8.060

  8.055

  8.000

  7.975

  7.965

  7.917

  7.820

  7.815

  7.815

  7.815

  7.795

  7.790

  7.788

  7.755

  7.755

  7.753

  7.718

  7.693

  7.690

  7.606

  7.585

  7.483

  7.405

  7.249

  7.170

  7.140

  7.140

  7.100

  7.100

  7.006

  6.935

  6.844

  6.805

  6.745

  6.711

  6.705

  6.705

  6.694
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Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

ESTRADA DE GRACIA LLUÍS

SIERRA PÉREZ LUCÍA

PEREZ DELGADO ELENA

MARTIN ROLDAN OLGA

CUESTA MELERO JUAN JOSE

CAMPILLO ANDREU DANIELA

ROMERO PEREZ ALVARO

MARTINEZ MARTIN ROCÍO

VILLEGAS LEVASHOVA MARIA

ZARANDIETA MARTIN ANA

ZARRABEITIA MENDEZ ELENA

MONTALVO MIHI JULIA

ESPAÑA LOSADA ANA ALICIA

CAÑO VIDEGAÍN ADRIANA

GRASA BOTAYA INÉS

GRANADOS LOPEZ DE LERMA ANA

CALVENTE BUREO ELENA

RUIZ HERRERO MIGUEL ANGEL

RODRIGUEZ COBO SONIA

HERVAS VIDAL ROSA MARIA

ROJAS MALAGON PEDRO JOSE

COPADO SALIDO CELIA

QUIRANTES FERNANDEZ PATRICIA

FERNANDEZ RODRIGUEZ MARTA

MARTINEZ SERRANO MARIA

D'AQUILA GRAÑA JOAQUÍN

TORRES FERNANDEZ MARTA

MEDINA GONZÁLEZ MARINA

AGUILERA GARCIA CLAUDIA

DIAZ GARCIA ANDREA

REVUELTA RODRIGUEZ SARA

PASTOR CARRASCO MARIA

MARTOS PEÑA CLARA

RUIZ CANO ARIADNA

CARMONA GUTIERREZ TERESA

IAÑEZ GARCIA MARIA YUNHONG

AGUILERA GARCIA CLAUDIA

MARTOS PEÑA CLARA

TAVIO MORALES DIEGO

SANTIAGO NAVARRO PAULA

LOPEZ ARAUJO MARIA FELICIDAD

MARTIN MARTINEZ LUCIA

ATERO CERVANTES ERIKA

DIAZ GARCIA ANDREA

MORENO CALLEJAS RAUL

LOPEZ HUERTAS SANDRA

  6.627

  6.455

  6.100

  6.955

  8.913

  7.835

  7.830

  7.740

  7.710

  7.570

  7.410

  8.180

  7.167

  7.110

  8.110

  7.890

  7.850

  7.825

  6.815

  7.795

  7.760

  7.710

  7.694

  7.550

  7.330

  7.253

  7.200

  7.200

  7.150

  7.110

  7.089

  7.011

  6.905

  7.460

  7.400

  7.195

  7.150

  6.905

  6.600

  6.800

  7.830

  7.725

  7.710

  7.110

  7.580

  7.549

004-076

004-076

004-076

004-076

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-094

004-094

004-094

004-094

004-094

004-095

004-098

004-098

004-098

004-098

004-098

004-098

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

NL ARNHEM27

NL ARNHEM27

NL ARNHEM27

NL ARNHEM27

NL ARNHEM27

NL NIJMEGE01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

1

1

4

3

1

1

1

3

3

1

1

1

1

1

1

2

2

1

1

8

4

1

1

3

1

4

2

2

9

4

1

1

1

4

6

6

5

7

1

8

1

4

3

7

4

3

Otra movilidad UGR.

SIN BECA. ExEras.

5

5

5

5

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

5

5

5

5

5

4.5

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

257

257

257

257

244

257

258

244

257

257

244

244

244

244

298

244

244

257

257

257

244

244

257

244

244

257

258

258

258

258

244

258

257

244

258

298

258

257

257

256

258

298

258

258

258

258

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  6.627

  6.455

  6.100

  7.455

  8.913

  8.835

  8.830

  8.740

  8.710

  8.570

  8.410

  8.180

  8.167

  8.110

  8.110

  7.890

  7.850

  7.825

  7.815

  7.795

  7.760

  7.710

  7.694

  7.550

  7.330

  7.253

  7.200

  7.200

  7.150

  7.110

  7.089

  7.011

  6.905

  8.460

  7.400

  7.195

  7.150

  6.905

  6.600

  6.800

  7.830

  7.725

  7.710

  7.610

  7.580

  7.549
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PASTOR CARRASCO MARIA

SÁNCHEZ GARCÍA PAULA

MARTÍNEZ CAMACHO ELENA

MORENO CABRERO LOLA

ZARAGOZA BONET LAURA

CRUZ SIERRA ALBA

PEREZ LOPEZ ALBA

MARTIN ROBAYNA CARLOTA

YELAMOS CASTRO LUCIA MARIA

SANTOS SOARES JONATHAN

PEREZ MORALES PILAR LUCIA

RAMOS DOÑA CLAUDIA

KASSIMI BENTABET RIM

ARAGÓN ALGUACIL MARÍA

RODRIGUEZ COBO SONIA

MARTINEZ BUSTOS LORENA

FERNANDEZ RODRIGUEZ MARTA

LAGUNA GUIJARRO MARIA

DIAZ GARCIA ANDREA

REVUELTA RODRIGUEZ SARA

PASTOR CARRASCO MARIA

RUIZ CANO ARIADNA

SANCHEZ SEGOVIA GLORIA
ESPERANZA
BASTIDA ORTIGOSA ANA MARIA

LOPEZ ARAUJO MARIA FELICIDAD

HERNANDEZ MONTOYA ARIANNA
FERNANDA
GALERA LARA MARIA JOSE

REYES SOLER TOMASA

LAGUNA GUIJARRO MARIA

MARTIN MARTINEZ LUCIA

ARTEAGA ORTIZ ALBERTO

ATERO CERVANTES ERIKA

MADRID ZURITA YAIZA MARIA

DOMINGUEZ SANCHEZ IRENE

LOPEZ HUERTAS SANDRA

PASTOR CARRASCO MARIA

LOPEZ LOPEZ MARIA NAZARETH

MORENO MARTINEZ CELIA

FONSECA MITCHELL ALEXA
FERNANDA
GALLEGO CARRON LARA

AMORÓS ALCOLEA PATRICIA

AGUILERA GARCIA JULIAN

MORENO CABRERO LOLA

ZARAGOZA BONET LAURA

PORTILLO CASTILLO ANA

  7.011

  7.444

  7.378

  7.194

  7.163

  7.057

  7.044

  6.922

  6.900

  6.860

  6.711

  6.678

  6.600

  5.450

  6.815

  7.665

  7.550

  7.240

  7.110

  7.089

  7.011

  7.460

  7.917

  7.340

  7.830

  7.815

  7.774

  7.755

  7.240

  7.725

  7.718

  7.710

  7.115

  7.586

  7.549

  7.011

  7.440

  7.385

  7.345

  7.290

  7.270

  7.222

  7.194

  7.163

  7.140

004-098

004-098

004-098

004-098

004-098

004-098

004-098

004-098

004-098

004-098

004-098

004-098

004-098

004-098

004-102

004-102

004-102

004-102

004-102

004-102

004-102

004-102

004-103

004-103

004-103

004-103

004-103

004-103

004-103

004-103

004-103

004-103

004-103

004-103

004-103

004-103

004-103

004-103

004-103

004-103

004-103

004-103

004-103

004-103

004-103

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  GUARDA01

P  GUARDA01

P  GUARDA01

P  GUARDA01

P  GUARDA01

P  GUARDA01

P  GUARDA01

P  GUARDA01

P  GUARDA01

P  GUARDA01

P  GUARDA01

P  GUARDA01

P  GUARDA01

P  GUARDA01

P  GUARDA01

P  GUARDA01

P  GUARDA01

P  GUARDA01

P  GUARDA01

P  GUARDA01

P  GUARDA01

P  GUARDA01

P  GUARDA01

6

9

1

1

3

2

4

3

4

3

4

3

4

7

7

4

5

2

6

5

4

2

5

5

2

8

8

7

5

6

6

5

1

2

1

7

8

3

8

3

7

9

2

4

8

SIN BECA. ExEras.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

258

298

298

258

258

258

298

298

298

298

298

258

298

258

257

257

244

298

258

244

258

244

257

258

258

257

244

257

298

298

257

258

257

256

258

258

298

244

257

244

244

244

258

258

257

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  7.511

  7.444

  7.378

  7.194

  7.163

  7.057

  7.044

  6.922

  6.900

  6.860

  6.711

  6.678

  6.600

  5.450

  7.815

  7.665

  7.550

  7.240

  7.110

  7.089

  7.011

  8.460

  7.917

  7.840

  7.830

  7.815

  7.774

  7.755

  7.740

  7.725

  7.718

  7.710

  7.615

  7.586

  7.549

  7.511

  7.440

  7.385

  7.345

  7.290

  7.270

  7.222

  7.194

  7.163

  7.140
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PLAZA MARTINEZ CRISTINA

CASTILLO MORENO LYDIA

CRUZ SIERRA ALBA

CAMPOS RAMÍREZ MARÍA

PEREZ LOPEZ ALBA

BARBAGELATA PAZOS LAURA

GONZÁLEZ MARTÍNEZ RUBÉN

MORENO GARCIA RAQUEL

YELAMOS CASTRO LUCIA MARIA

SANTOS SOARES JONATHAN

GOMEZ RAMIREZ REBECA

RAMOS DOÑA CLAUDIA

ARAGÓN ALGUACIL MARÍA

RUIZ CANO ARIADNA

GÓMEZ GÁMEZ MANUELA

KALOUKI ABERKANE LAILA

RUIZ CASARES EDUARDO BENITO

JIMENEZ LOPEZ ROCIO

FERNANDEZ MARTIN ANGELA MARIA

RODRIGUEZ REMACHO ALBERTO

HERVAS VIDAL ROSA MARIA

SANCHEZ FERRANDIZ ALBA

CUADRADO RAMIREZ MARIA

LOPEZ OSORIO ANA LUISA

DELGADO POYATOS CARMEN

PANTOJA MEDINA MARIA

SANCHEZ SEGOVIA GLORIA
ESPERANZA
CARMONA GUTIERREZ TERESA

BASTIDA ORTIGOSA ANA MARIA

LOPEZ ARAUJO MARIA FELICIDAD

HERNANDEZ MONTOYA ARIANNA
FERNANDA
GONZALEZ MAROTO JULIA

RODRIGUEZ AGUILAR ELENA

MARTINEZ EGEA MARTA

CORNEJO TORRES JULIA

MARTINEZ POSTIGO PILAR

REYES SOLER TOMASA

GAROFANO TIRADO ESTRELLA DEL
CARME
ARTEAGA ORTIZ ALBERTO

ATERO CERVANTES ERIKA

MUÑOZ DIAZ JUAN ANTONIO

DIAZ GARCIA ANDREA

PEÑA FERNANDEZ DANIEL

DOMINGUEZ SANCHEZ IRENE

MORENO FERNÁNDEZ ADRIANA

  7.140

  7.140

  7.057

  7.056

  7.044

  7.027

  7.007

  6.944

  6.900

  6.860

  6.705

  6.678

  5.450

  7.460

  8.720

  8.440

  8.424

  7.915

  7.355

  8.310

  7.795

  8.170

  8.095

  8.047

  7.500

  6.975

  7.917

  7.400

  7.340

  7.830

  7.815

  7.315

  7.295

  7.290

  7.788

  6.770

  7.755

  7.753

  7.718

  7.710

  7.693

  7.110

  7.606

  7.586

  7.585

004-103

004-103

004-103

004-103

004-103

004-103

004-103

004-103

004-103

004-103

004-103

004-103

004-103

004-103

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

P  GUARDA01

P  GUARDA01

P  GUARDA01

P  GUARDA01

P  GUARDA01

P  GUARDA01

P  GUARDA01

P  GUARDA01

P  GUARDA01

P  GUARDA01

P  GUARDA01

P  GUARDA01

P  GUARDA01

P  GUARDA01

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

7

10

3

8

6

3

4

7

3

6

6

5

9

10

8

1

2

3

3

2

3

2

5

6

2

1

2

5

4

4

6

5

6

9

2

2

5

2

4

2

8

8

10

4

3

SIN BECA. ExEras.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Meses Tit.

257

257

258

258

298

244

257

244

298

298

257

258

258

244

258

257

257

257

256

257

257

258

257

258

256

256

257

258

258

258

257

256

257

257

257

257

257

256

257

258

257

258

257

256

256

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  1.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  1.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  7.140

  7.140

  7.057

  7.056

  7.044

  7.027

  7.007

  6.944

  6.900

  6.860

  6.705

  6.678

  5.450

  8.460

  8.720

  8.440

  8.424

  8.415

  8.355

  8.310

  8.295

  8.170

  8.095

  8.047

  8.000

  7.975

  7.917

  7.900

  7.840

  7.830

  7.815

  7.815

  7.795

  7.790

  7.788

  7.770

  7.755

  7.753

  7.718

  7.710

  7.693

  7.610

  7.606

  7.586

  7.585
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Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

MORENO CALLEJAS RAUL

OCAÑA EXPOSITO ALBA

LOPEZ HUERTAS SANDRA

MOLEON GUERRERO MARIA

FERNÁNDEZ VINUESA MARÍA

JORDAN OLAYA YOLANDA

MORENO CABRERO LOLA

HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ LUCÍA

ZARAGOZA BONET LAURA

PORTILLO CASTILLO ANA

CASTILLO MORENO LYDIA

REVUELTA TABOADA SHAEL

AYCART MALDONADO DANIELA

FERNANDEZ ORTEGA JULIA

CRUZ SIERRA ALBA

CAMPOS RAMÍREZ MARÍA

PELAEZ NAVARRO MARIA

ESCOLANO ALBA ROSA MARIA

SANCHEZ LOPEZ ANDREA

MARTIN AGUILAR DAVID

LORENZO GUIANCE SANTIAGO

QUIJADA RUIZ ROCIO

GOMEZ RAMIREZ REBECA

PATRICIO GARCIA MONICA

RAMOS DOÑA CLAUDIA

ESTRADA DE GRACIA LLUÍS

MORENO RAMÍREZ DESIRÉE

SIERRA PÉREZ LUCÍA

CESAREO ESCALONA JOSE

ARAGÓN ALGUACIL MARÍA

SANCHEZ SEGOVIA GLORIA
ESPERANZA
CARMONA GUTIERREZ TERESA

LOPEZ ARAUJO MARIA FELICIDAD

HERNANDEZ MONTOYA ARIANNA
FERNANDA
GALERA LARA MARIA JOSE

REYES SOLER TOMASA

LAGUNA GUIJARRO MARIA

MARTIN MARTINEZ LUCIA

ARTEAGA ORTIZ ALBERTO

ATERO CERVANTES ERIKA

DOMINGUEZ SANCHEZ IRENE

MORENO CALLEJAS RAUL

ARROYO VÉLEZ MARINA

LOPEZ HUERTAS SANDRA

AMORÓS ALCOLEA PATRICIA

  7.580

  6.554

  7.549

  7.483

  7.330

  7.320

  7.194

  6.670

  7.163

  7.140

  7.140

  7.100

  7.100

  7.078

  7.057

  7.056

  6.920

  6.872

  6.805

  6.745

  6.711

  6.705

  6.705

  6.694

  6.678

  6.627

  5.970

  6.455

  5.786

  5.450

  7.917

  7.400

  7.830

  7.815

  7.774

  7.755

  7.240

  7.725

  7.718

  7.710

  7.586

  7.580

  7.556

  7.549

  7.270

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-143

004-143

004-143

004-143

004-143

004-143

004-143

004-143

004-143

004-143

004-143

004-143

004-143

004-143

004-143

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  PORTALE01

P  PORTALE01

P  PORTALE01

P  PORTALE01

P  PORTALE01

P  PORTALE01

P  PORTALE01

P  PORTALE01

P  PORTALE01

P  PORTALE01

P  PORTALE01

P  PORTALE01

P  PORTALE01

P  PORTALE01

P  PORTALE01

2

2

9

1

4

9

4

2

6

2

9

10

6

2

4

7

8

1

6

9

4

6

5

5

2

6

4

5

7

1

4

9

5

7

9

8

4

5

7

6

3

3

4

5

9

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Meses Tit.

258

257

258

257

258

257

258

256

258

257

257

258

257

258

258

258

257

257

256

257

257

257

257

257

258

257

257

257

256

258

257

258

258

257

244

257

298

298

257

258

256

258

298

258

244

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  7.580

  7.554

  7.549

  7.483

  7.330

  7.320

  7.194

  7.170

  7.163

  7.140

  7.140

  7.100

  7.100

  7.078

  7.057

  7.056

  6.920

  6.872

  6.805

  6.745

  6.711

  6.705

  6.705

  6.694

  6.678

  6.627

  6.470

  6.455

  5.786

  5.450

  7.917

  7.900

  7.830

  7.815

  7.774

  7.755

  7.740

  7.725

  7.718

  7.710

  7.586

  7.580

  7.556

  7.549

  7.270
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AGUILERA GARCIA JULIAN

MORENO CABRERO LOLA

POZO LUCAS BEATRIZ

HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ LUCÍA

ZARAGOZA BONET LAURA

CASTILLO MORENO LYDIA

PORTILLO CASTILLO ANA

PLAZA MARTINEZ CRISTINA

AYCART MALDONADO DANIELA

CRUZ SIERRA ALBA

CAMPOS RAMÍREZ MARÍA

PEREZ LOPEZ ALBA

BARBAGELATA PAZOS LAURA

MORENO GARCIA RAQUEL

YELAMOS CASTRO LUCIA MARIA

ESCOLANO ALBA ROSA MARIA

SANTOS SOARES JONATHAN

GOMEZ RAMIREZ REBECA

QUIJADA RUIZ ROCIO

RAMOS DOÑA CLAUDIA

ARAGÓN ALGUACIL MARÍA

RUIZ CANO ARIADNA

GIL RAMIREZ ANA ISABEL

KALOUKI ABERKANE LAILA

JIMENEZ LOPEZ ROCIO

RODRIGUEZ REMACHO ALBERTO

OLIVER MUÑOZ LUCIA

HERVAS VIDAL ROSA MARIA

SANCHEZ FERRANDIZ ALBA

RODRIGUEZ GARCIA MARTINA
INMACULADA
CUADRADO RAMIREZ MARIA

LOPEZ OSORIO ANA LUISA

DELGADO POYATOS CARMEN

SANCHEZ SEGOVIA GLORIA
ESPERANZA
CARMONA GUTIERREZ TERESA

JIMÉNEZ CARRILLO HELENA

BASTIDA ORTIGOSA ANA MARIA

LOPEZ ARAUJO MARIA FELICIDAD

GONZALEZ MAROTO JULIA

HERNANDEZ MONTOYA ARIANNA
FERNANDA
RODRIGUEZ AGUILAR ELENA

MARTINEZ EGEA MARTA

CORNEJO TORRES JULIA

MARTINEZ POSTIGO PILAR

REYES SOLER TOMASA

  7.222

  7.194

  7.190

  6.670

  7.163

  7.140

  7.140

  7.140

  7.100

  7.057

  7.056

  7.044

  7.027

  6.944

  6.900

  6.872

  6.860

  6.705

  6.705

  6.678

  5.450

  7.460

  8.320

  8.440

  7.915

  8.310

  7.310

  7.795

  8.170

  8.150

  8.095

  8.047

  7.500

  7.917

  7.400

  7.389

  7.340

  7.830

  7.315

  7.815

  7.295

  7.290

  7.788

  6.770

  7.755

004-143

004-143

004-143

004-143

004-143

004-143

004-143

004-143

004-143

004-143

004-143

004-143

004-143

004-143

004-143

004-143

004-143

004-143

004-143

004-143

004-143

004-143

004-143

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

P  PORTALE01

P  PORTALE01

P  PORTALE01

P  PORTALE01

P  PORTALE01

P  PORTALE01

P  PORTALE01

P  PORTALE01

P  PORTALE01

P  PORTALE01

P  PORTALE01

P  PORTALE01

P  PORTALE01

P  PORTALE01

P  PORTALE01

P  PORTALE01

P  PORTALE01

P  PORTALE01

P  PORTALE01

P  PORTALE01

P  PORTALE01

P  PORTALE01

P  PORTALE01

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

8

5

2

3

5

8

6

8

10

5

6

5

2

2

1

3

8

7

7

6

6

9

2

2

2

3

2

2

1

8

6

7

6

1

4

2

3

3

8

5

7

8

3

3

4

SIN BECA. ExEras.

Otra movilidad UGR.

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

Meses Tit.

244

258

244

256

258

257

257

257

257

258

258

298

244

244

298

257

298

257

257

258

258

244

244

257

257

257

298

257

258

256

257

258

256

257

258

298

258

258

256

257

257

257

257

257

257

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  1.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  1.000

  0.000

Nota
Total 
  7.222

  7.194

  7.190

  7.170

  7.163

  7.140

  7.140

  7.140

  7.100

  7.057

  7.056

  7.044

  7.027

  6.944

  6.900

  6.872

  6.860

  6.705

  6.705

  6.678

  5.450

  8.460

  8.320

  8.440

  8.415

  8.310

  8.310

  8.295

  8.170

  8.150

  8.095

  8.047

  8.000

  7.917

  7.900

  7.889

  7.840

  7.830

  7.815

  7.815

  7.795

  7.790

  7.788

  7.770

  7.755
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Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
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GAROFANO TIRADO ESTRELLA DEL
CARME
LAGUNA GUIJARRO MARIA

MARTIN MARTINEZ LUCIA

ARTEAGA ORTIZ ALBERTO

ATERO CERVANTES ERIKA

IAÑEZ GARCIA MARIA YUNHONG

MUÑOZ DIAZ JUAN ANTONIO

ILLESCAS SANCHEZ ANTONIO

AGUILERA GARCIA CLAUDIA

DIAZ GARCIA ANDREA

PEÑA FERNANDEZ DANIEL

GONZALEZ MARTIN MARIA INES

DOMINGUEZ SANCHEZ IRENE

MORENO FERNÁNDEZ ADRIANA

MORENO CALLEJAS RAUL

ARROYO VÉLEZ MARINA

OCAÑA EXPOSITO ALBA

LOPEZ HUERTAS SANDRA

MOLEON GUERRERO MARIA

SÁNCHEZ GARCÍA PAULA

LOPEZ LOPEZ MARIA NAZARETH

MARTÍNEZ CAMACHO ELENA

FERNÁNDEZ VINUESA MARÍA

JORDAN OLAYA YOLANDA

GAMEZ BARBA ALMUDENA

RIOBOO BENITO ANA

MORENO CABRERO LOLA

HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ LUCÍA

ZARAGOZA BONET LAURA

PORTILLO CASTILLO ANA

CASTILLO MORENO LYDIA

AYCART MALDONADO DANIELA

TAVIO MORALES DIEGO

FERNANDEZ ORTEGA JULIA

CRUZ SIERRA ALBA

CAMPOS RAMÍREZ MARÍA

PEREZ LOPEZ ALBA

MAYO MBASOGO MARIA ANGELES
ESOLA
MONTES MOLINA HELENA

YELAMOS CASTRO LUCIA MARIA

ESCOLANO ALBA ROSA MARIA

SANTOS SOARES JONATHAN

LORENZO GUIANCE SANTIAGO

PEREZ MORALES PILAR LUCIA

GOMEZ RAMIREZ REBECA

  7.753

  7.240

  7.725

  7.718

  7.710

  7.195

  7.693

  7.670

  7.150

  7.110

  7.606

  7.600

  7.586

  7.585

  7.580

  7.556

  6.554

  7.549

  7.483

  7.444

  7.440

  7.378

  7.330

  7.320

  7.249

  7.220

  7.194

  6.670

  7.163

  7.140

  7.140

  7.100

  6.600

  7.078

  7.057

  7.056

  7.044

  6.985

  6.935

  6.900

  6.872

  6.860

  6.711

  6.711

  6.705

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

1

1

3

5

1

7

9

4

3

5

9

3

1

4

1

3

1

4

4

6

9

2

3

10

10

7

3

1

2

4

7

5

5

3

1

5

3

3

9

2

2

7

5

3

3

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

Meses Tit.

256

298

298

257

258

298

257

257

258

258

257

298

256

256

258

298

257

258

257

298

298

298

258

257

257

298

258

256

258

257

257

257

257

258

258

258

298

298

257

298

257

298

257

298

257

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  7.753

  7.740

  7.725

  7.718

  7.710

  7.695

  7.693

  7.670

  7.650

  7.610

  7.606

  7.600

  7.586

  7.585

  7.580

  7.556

  7.554

  7.549

  7.483

  7.444

  7.440

  7.378

  7.330

  7.320

  7.249

  7.220

  7.194

  7.170

  7.163

  7.140

  7.140

  7.100

  7.100

  7.078

  7.057

  7.056

  7.044

  6.985

  6.935

  6.900

  6.872

  6.860

  6.711

  6.711

  6.705
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Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
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QUIJADA RUIZ ROCIO

PATRICIO GARCIA MONICA

RAMOS DOÑA CLAUDIA

ESTRADA DE GRACIA LLUÍS

MORENO RAMÍREZ DESIRÉE

ARAGÓN ALGUACIL MARÍA

AIBAR FLORO JUAN ANTONIO

FERNANDEZ RODRIGUEZ MARTA

FLORES FERRER NEREA

GOMEZ PACHA LEIRE

GALERA LARA MARIA JOSE

MORENO MARTINEZ CELIA

GALLEGO CARRON LARA

AMORÓS ALCOLEA PATRICIA

AGUILERA GARCIA JULIAN

POZO LUCAS BEATRIZ

BARBAGELATA PAZOS LAURA

MORENO GARCIA RAQUEL

MARTOS BURGOS JUAN

LOIZAGA MAROTO HAIZEA

MEDINA SANCHEZ MANUELA

RUIZ CANO ARIADNA

GIL RAMIREZ ANA ISABEL

MARTIN MACIAS EMILIA

CALVENTE BUREO ELENA

DELGADO BENITEZ MARIA VICTORIA

ROJAS MALAGON PEDRO JOSE

MARTINEZ BUSTOS LORENA

FERNANDEZ RODRIGUEZ MARTA

DELGADO POYATOS CARMEN

CARMONA GUTIERREZ TERESA

MONTOYA BALLESTA CANDELA

GONZALEZ MAROTO JULIA

LUQUE DIAZ MARIA

MEDINA GONZÁLEZ MARINA

DIAZ GARCIA ANDREA

REVUELTA RODRIGUEZ SARA

GARCÍA QUINTANA ANDREA

ORDOÑEZ LOPEZ MARIA

HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ LUCÍA

MARQUEZ RUIZ JAVIER

GOMEZ BERMUDO SARA

GARCIA FERNANDEZ AINHOA

ALVAREZ QUIJADA IRENE

GUIRAO GIMENEZ LAURA

CAMPILLO ANDREU DANIELA

  6.705

  6.694

  6.678

  6.627

  5.970

  5.450

  8.060

  7.550

  8.039

  7.905

  7.774

  7.385

  7.290

  7.270

  7.222

  7.190

  7.027

  6.944

  6.900

  8.870

  8.955

  7.460

  8.320

  7.950

  7.850

  7.850

  7.760

  7.665

  7.550

  7.500

  7.400

  7.320

  7.315

  7.300

  7.200

  7.110

  7.089

  6.924

  6.717

  6.670

  6.650

  8.370

  8.320

  8.090

  7.850

  7.835

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-108

004-108

004-108

004-108

004-108

004-108

004-108

004-108

004-108

004-108

004-108

004-108

004-108

004-108

004-108

004-108

004-108

004-111

004-111

004-111

004-111

004-111

004-111

004-111

004-111

004-111

004-111

004-111

004-111

004-111

004-111

004-111

004-111

004-111

004-111

004-112

004-112

004-112

004-112

004-112

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO07

P  PORTO07

P  PORTO07

P  PORTO07

P  PORTO07

P  PORTO07

P  PORTO07

P  PORTO07

P  PORTO07

P  PORTO07

P  PORTO07

P  PORTO07

P  PORTO07

P  PORTO07

P  PORTO07

P  PORTO07

P  PORTO07

PL BYDGOSZ01

PL BYDGOSZ01

PL BYDGOSZ01

PL BYDGOSZ01

PL BYDGOSZ01

PL BYDGOSZ01

PL BYDGOSZ01

PL BYDGOSZ01

PL BYDGOSZ01

PL BYDGOSZ01

PL BYDGOSZ01

PL BYDGOSZ01

PL BYDGOSZ01

PL BYDGOSZ01

PL BYDGOSZ01

PL BYDGOSZ01

PL BYDGOSZ01

PL BYDGOSZ01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

5

4

1

8

3

2

9

4

7

1

1

1

4

8

10

1

1

1

2

1

2

3

1

3

5

1

2

2

6

8

10

3

9

2

4

9

2

5

3

7

3

1

1

1

1

3

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

SIN BECA. ExEras.

Otra movilidad UGR.

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

9

9

9

9

9

Meses Tit.

257

257

258

257

257

258

244

244

244

244

244

244

244

244

244

244

244

244

244

244

244

244

244

257

244

257

244

257

244

256

258

256

256

257

258

258

244

257

258

256

256

256

258

258

256

257

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  6.705

  6.694

  6.678

  6.627

  6.470

  5.450

  8.060

  8.050

  8.039

  7.905

  7.774

  7.385

  7.290

  7.270

  7.222

  7.190

  7.027

  6.944

  6.900

  9.870

  8.955

  8.460

  8.320

  7.950

  7.850

  7.850

  7.760

  7.665

  7.550

  7.500

  7.400

  7.320

  7.315

  7.300

  7.200

  7.110

  7.089

  6.924

  6.717

  6.670

  6.650

  8.370

  8.320

  8.090

  7.850

  7.835
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MARFIL MOLINA FRANCISCO

MARTINEZ MARTIN ROCÍO

VILLEGAS LEVASHOVA MARIA

GARZÓN JIMÉNEZ ANA IRIS

LAMONEDA YUSTES PAULA

CARMONA ALCAZAR MARIA TERESA

HASSAN MESA LUCIA

SANTIAGO NAVARRO PAULA

OCAÑA EXPOSITO ALBA

LAPRESTA LOPEZ RAUL

LUCENA ARCO JULIA

SÁNCHEZ CORTÉS CANDELA

MORENO VILCHEZ LAURA

MARTINEZ POSTIGO PILAR

FONSECA GUEVARA VANESSA

MARTINEZ BUSTOS LORENA

MARTINEZ GARCERAN NOEMI

DELGADO POYATOS CARMEN

VERDU ARANCE FRANCISCO

SANCHEZ SEGOVIA GLORIA
ESPERANZA
HERNANDEZ MONTOYA ARIANNA
FERNANDA
RODRIGUEZ COBO SONIA

LUQUE DIAZ MARIA

ILLESCAS SANCHEZ ANTONIO

MELENDEZ GUTIERREZ GONZALO

JORDAN OLAYA YOLANDA

GAMEZ BARBA ALMUDENA

PULIDO UBEDA JESUS

MARQUEZ RUIZ JAVIER

PORTILLO CASTILLO ANA

AYCART MALDONADO DANIELA

QUIJADA RUIZ ROCIO

PATRICIO GARCIA MONICA

ESTRADA DE GRACIA LLUÍS

JIMENEZ RUIZ ROLAND

HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ LUCÍA

MARQUEZ RUIZ JAVIER

VILLEGAS LEVASHOVA MARIA

GARZÓN JIMÉNEZ ANA IRIS

LAMONEDA YUSTES PAULA

CARMONA ALCAZAR MARIA TERESA

HIDALGO PEREZ MARTA

HASSAN MESA LUCIA

SANTIAGO NAVARRO PAULA

OCAÑA EXPOSITO ALBA

  7.750

  7.740

  7.710

  7.189

  7.120

  7.055

  6.970

  6.800

  6.554

  6.400

  7.600

  7.600

  6.990

  6.770

  6.755

  7.665

  7.628

  7.500

  7.485

  7.917

  7.815

  6.815

  7.300

  7.670

  6.833

  7.320

  7.249

  7.163

  6.650

  7.140

  7.100

  6.705

  6.694

  6.627

  6.611

  6.670

  6.650

  7.710

  7.189

  7.120

  7.055

  7.030

  6.970

  6.800

  6.554

004-112

004-112

004-112

004-112

004-112

004-112

004-112

004-112

004-112

004-112

004-113

004-113

004-113

004-113

004-113

004-114

004-114

004-114

004-114

004-114

004-114

004-114

004-114

004-114

004-114

004-114

004-114

004-114

004-114

004-114

004-114

004-114

004-114

004-114

004-114

004-115

004-115

004-116

004-116

004-116

004-116

004-116

004-116

004-116

004-116

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL KRAKOW05

PL KRAKOW05

PL KRAKOW05

PL KRAKOW05

PL KRAKOW05

PL KRAKOW12

PL KRAKOW12

PL KRAKOW12

PL KRAKOW12

PL KRAKOW12

PL KRAKOW12

PL KRAKOW12

PL KRAKOW12

PL KRAKOW12

PL KRAKOW12

PL KRAKOW12

PL KRAKOW12

PL KRAKOW12

PL KRAKOW12

PL KRAKOW12

PL KRAKOW12

PL KRAKOW12

PL KRAKOW12

PL KRAKOW12

PL KRAKOW12

PL RZESZOW02

PL RZESZOW02

PL WARSZAW01

PL WARSZAW01

PL WARSZAW01

PL WARSZAW01

PL WARSZAW01

PL WARSZAW01

PL WARSZAW01

PL WARSZAW01

1

1

2

2

2

4

1

4

6

1

1

2

2

4

1

3

1

4

1

10

9

3

1

1

1

1

8

2

2

10

9

10

3

3

5

8

4

1

1

1

5

2

2

3

5

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

257

244

257

256

256

256

257

256

257

256

258

257

258

257

256

257

257

256

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

256

257

257

257

257

257

257

256

256

257

256

256

256

256

257

256

257

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  1.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  7.750

  7.740

  7.710

  7.189

  7.120

  7.055

  6.970

  6.800

  6.554

  6.400

  7.600

  7.600

  6.990

  6.770

  6.755

  8.165

  8.128

  8.000

  7.985

  7.917

  7.815

  7.815

  7.800

  7.670

  7.333

  7.320

  7.249

  7.163

  7.150

  7.140

  7.100

  6.705

  6.694

  6.627

  6.611

  6.670

  6.650

  7.710

  7.189

  7.120

  7.055

  7.030

  6.970

  6.800

  6.554
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Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

LAPRESTA LOPEZ RAUL

MUÑOZ DIAZ JUAN ANTONIO

ILLESCAS SANCHEZ ANTONIO

DIAZ GARCIA ANDREA

PASTOR CARRASCO MARIA

LAPRESTA LOPEZ RAUL

FERNÁNDEZ VINUESA MARÍA

GAMEZ BARBA ALMUDENA

MORENO CABRERO LOLA

ZARAGOZA BONET LAURA

REVUELTA TABOADA SHAEL

CRUZ SIERRA ALBA

LORENZO GUIANCE SANTIAGO

ESTRADA DE GRACIA LLUÍS

ARAGÓN ALGUACIL MARÍA

MARTINEZ MARTIN ROCÍO

ARTILLO RODRIGUEZ ALBA

ORUS BALSALOBRE JOAN

SANTIAGO NAVARRO PAULA

ARTILLO RODRIGUEZ ALBA

ORUS BALSALOBRE JOAN

GARCÍA QUINTANA ANDREA

MARTOS PEÑA CLARA

MARQUEZ RUIZ JAVIER

TAVIO MORALES DIEGO

OZAEZ OJEDA EMMA

MARTIN ROLDAN OLGA

MARTIN ROLDAN OLGA

  6.400

  7.693

  7.670

  7.110

  7.011

  6.400

  7.330

  7.249

  7.194

  7.163

  7.100

  7.057

  6.711

  6.627

  5.450

  7.740

  7.378

  7.240

  6.800

  7.378

  7.240

  6.924

  6.905

  6.650

  6.600

  6.506

  6.955

  6.955

004-116

004-152

004-152

004-152

004-152

004-152

004-152

004-152

004-152

004-152

004-152

004-152

004-152

004-152

004-152

004-119

004-119

004-119

004-119

004-122

004-122

004-126

004-126

004-126

004-126

004-126

004-126

004-129

PL WARSZAW01

RO SIBIU01

RO SIBIU01

RO SIBIU01

RO SIBIU01

RO SIBIU01

RO SIBIU01

RO SIBIU01

RO SIBIU01

RO SIBIU01

RO SIBIU01

RO SIBIU01

RO SIBIU01

RO SIBIU01

RO SIBIU01

S  GAVLE01

S  GAVLE01

S  GAVLE01

S  GAVLE01

SF JYVASKY01

SF JYVASKY01

SI MARIBOR01

SI MARIBOR01

SI MARIBOR01

SI MARIBOR01

SI MARIBOR01

SI MARIBOR01

SK ZILINA01

2

10

3

10

3

3

9

2

8

9

9

9

6

4

8

2

3

6

2

2

5

4

6

1

2

4

8

10

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

10

10

10

10

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Meses Tit.

256

257

257

258

258

256

258

257

258

258

258

258

257

257

258

244

256

244

256

256

244

257

257

256

257

257

257

257

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Fase

4354.5751 Suma total meses:Total alumnos :

4354.5751 Suma total meses Por Centro:Total alumnos Por Centro :

Nota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  6.400

  7.693

  7.670

  7.610

  7.511

  7.400

  7.330

  7.249

  7.194

  7.163

  7.100

  7.057

  6.711

  6.627

  5.450

  7.740

  7.378

  7.240

  6.800

  7.378

  7.240

  6.924

  6.905

  6.650

  6.600

  6.506

  6.955

  6.955


